AMERICAN
QUARTER
Q.
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 113
2 181
3 211
4 94
5 202
6 136
7 85
8 168
9 201
10 110
11 24
12 115
13 169
14 231
15 14
n.P. 11
n.P. 26
n.P. 30
n.P. 41
n.P. 43
n.P. 67
n.P. 69
n.P. 76
07.08.2024 11:53

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 1
Janette Dublin

Name des Pferdes

How Blue Can You Get
Menny Jack

Lope For The Blues
Its A Blue Honor
Marlanas Promotor
Time For A New Page
Flashjac Whiz
Forever In Texas
Under The Influence
Tyson Moving

A Sign Of Green
Loves To Lope

Call My Secret Code
I Really Like You
Harley Invitation
Green [ Will Be
Heskeboshotmarlana
Rap Me Engineer
Atmospheric Leaguer
Batt Ur Lashez
Funny Little BH
Thats Just Lazy
Blazing Nite Life

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Witt, Manuela
Brunova, Katerina
Lohninger, Sabine

Meier-Bidmon, Gesa

Bartholatus, Jessica Dorothea

Hampf, Franziska
Mempor, Michele
Dorfmeister, Franziska
Jablonowski, Jadasa
Doneda, Camilla

Pohl, Kristin

Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Sagesser, Lea

Tanner, Lea

Druffel, Stefanie
Leiner, Desiree

Faust, Patricia

Steiger, Claudia
Pavlicova, Nikol
Giesecke, Andrea
Fisher, Ben

Schwank, Marina

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

07.08.2024

Start-
nummer

78

84

87
107
111
116
144
164
174
187
221
232
242
245
249
252
265

70
109
165
195
206

11:53

Name des Pferdes

The Miracle One
Marley Invitation

KH Corona Kid
Certainly Too Good
DM Maybe Dynamic
Glamourgirl
Hollywood Biscuit
Tel Me Im Good
Dual Springtime

No Spot Poco

Onze In A Blue Moon
Only my Blaze

Rojo Solo Cup

BM A New Masterpiece
Jet Settin Moonlite
You Rock My World
KM Herecomestrouble
Docs Jane To Cash
Certainly Southern
This Machine Rocks
Amazingly Wise

Snap Dragon Junior

Name des Reiters/Vorstellers

Fisher, Ben
Schmid, Andrea
Jakober, Rosanna
Falk, Natascha
Brasseler, Leana
Leiner, Nina
Plisak, Ursula
Kalat, Milena
Sidler, Tatjana
Pakaslahti, Lilja
Blumer, Rebekka
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Stors, Liz
Machalek, Karin
Falch, Catharina
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter
Jagfeld, Alexandra

Georgi, Lisa-Marie

2/2



Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid
1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AMERICAN
QUARTER
Q.
Show:
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 14 Harley Invitation
2 136 Time For A New Page
3 181 Menny Jack
4 211 Lope For The Blues
5 94 Its A Blue Honor
6 201 Under The Influence
7 115 Loves To Lope
8 169 Call My Secret Code
9 85 Flashjac Whiz
10 202 Marlanas Promotor
11 168 Forever In Texas
12 110 Tyson Moving
13 231 I Really Like You
14 69 Thats Just Lazy
15 24 A Sign Of Green
n.P. 11 Green [ Will Be
n.P. 26 Heskeboshotmarlana
n.P. 30 Rap Me Engineer
n.P. 41 Atmospheric Leaguer
n.P. 43 Batt Ur Lashez
n.P. 67 Funny Little BH
n.P. 76 Blazing Nite Life
n.P. 78 The Miracle One
07.08.2024 11:53

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

2.8.-11.8.2024
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea

Hampf, Franziska
Brunova, Katerina
Lohninger, Sabine
Meier-Bidmon, Gesa
Jablonowski, Jadasa
Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Mempor, Michele
Bartholatus, Jessica Dorothea
Dorfmeister, Franziska
Doneda, Camilla
Sagesser, Lea

Fisher, Ben

Pohl, Kristin

Druffel, Stefanie
Leiner, Desiree

Faust, Patricia

Steiger, Claudia
Pavlicova, Nikol
Giesecke, Andrea
Schwank, Marina

Fisher, Ben



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

07.08.2024

Start-
nummer

84

87
107
111
113
116
144
164
174
187
221
232
242
245
249
252
265

70
109
165
195
206

11:53

Name des Pferdes

Marley Invitation

KH Corona Kid
Certainly Too Good
DM Maybe Dynamic
How Blue Can You Get
Glamourgirl
Hollywood Biscuit
Tel Me Im Good

Dual Springtime

No Spot Poco

Onze In A Blue Moon
Only my Blaze

Rojo Solo Cup

BM A New Masterpiece
Jet Settin Moonlite
You Rock My World
KM Herecomestrouble
Docs Jane To Cash
Certainly Southern
This Machine Rocks
Amazingly Wise

Snap Dragon Junior

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Andrea
Jakober, Rosanna
Falk, Natascha
Brasseler, Leana
Witt, Manuela
Leiner, Nina
Plisak, Ursula
Kalat, Milena
Sidler, Tatjana
Pakaslahti, Lilja
Blumer, Rebekka
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Stors, Liz
Machalek, Karin
Falch, Catharina
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter
Jagfeld, Alexandra

Georgi, Lisa-Marie

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q.
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 181
2 14
3 115
4 94
5 136
6 168
7 201
8 110
9 113
10 211
11 249
12 24
13 26
14 245
15 169
n.P. 11
n.P. 30
n.P. 41
n.P. 43
n.P. 67
n.P. 69
n.P. 76
n.P. 78
07.08.2024 11:53

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 3
Ricky Bordignon

Name des Pferdes

Menny Jack

Harley Invitation
Loves To Lope

Its A Blue Honor
Time For A New Page
Forever In Texas
Under The Influence
Tyson Moving

How Blue Can You Get
Lope For The Blues
Jet Settin Moonlite

A Sign Of Green
Heskeboshotmarlana
BM A New Masterpiece
Call My Secret Code
Green [ Will Be

Rap Me Engineer
Atmospheric Leaguer
Batt Ur Lashez

Funny Little BH
Thats Just Lazy
Blazing Nite Life

The Miracle One

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Brunova, Katerina
Tanner, Lea

Leiner, Nina
Meier-Bidmon, Gesa
Hampf, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Jablonowski, Jadasa
Doneda, Camilla
Witt, Manuela
Lohninger, Sabine
Gruber, Christina
Pohl, Kristin

Leiner, Desiree
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Druffel, Stefanie
Faust, Patricia
Steiger, Claudia
Pavlicova, Nikol
Giesecke, Andrea
Fisher, Ben
Schwank, Marina

Fisher, Ben

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

07.08.2024

Start-
nummer

84

85

87
107
111
116
144
164
174
187
202
221
231
232
242
252
265

70
109
165
195
206

11:53

Name des Pferdes

Marley Invitation
Flashjac Whiz

KH Corona Kid
Certainly Too Good
DM Maybe Dynamic
Glamourgirl
Hollywood Biscuit
Tel Me Im Good
Dual Springtime

No Spot Poco
Marlanas Promotor
Onze In A Blue Moon
I Really Like You
Only my Blaze

Rojo Solo Cup

You Rock My World
KM Herecomestrouble
Docs Jane To Cash
Certainly Southern
This Machine Rocks
Amazingly Wise

Snap Dragon Junior

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Andrea
Mempér, Michele
Jakober, Rosanna
Falk, Natascha
Brasseler, Leana
Leiner, Nina

Plisak, Ursula

Kalat, Milena

Sidler, Tatjana
Pakaslahti, Lilja
Bartholatus, Jessica Dorothea
Blumer, Rebekka
Sagesser, Lea
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Stors, Liz

Machalek, Karin
Falch, Catharina
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter

Jagfeld, Alexandra

Georgi, Lisa-Marie

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q.
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 14
2 181
3 136
4 168
5 169
6 94
7 69
8 201
9 110
10 85
11 202
12 211
13 113
14 115
15 265
n.P. 11
n.P. 24
n.P. 26
n.P. 30
n.P. 41
n.P. 43
n.P. 67
n.P. 76
07.08.2024 11:53

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

AQHA Show 4
David Denniston

Name des Pferdes

Harley Invitation
Menny Jack

Time For A New Page
Forever In Texas

Call My Secret Code
Its A Blue Honor
Thats Just Lazy
Under The Influence
Tyson Moving
Flashjac Whiz
Marlanas Promotor
Lope For The Blues
How Blue Can You Get
Loves To Lope

KM Herecomestrouble
Green [ Will Be

A Sign Of Green
Heskeboshotmarlana
Rap Me Engineer
Atmospheric Leaguer
Batt Ur Lashez

Funny Little BH
Blazing Nite Life

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea

Brunova, Katerina
Hampf, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Meier-Bidmon, Gesa
Fisher, Ben
Jablonowski, Jadasa
Doneda, Camilla

Mempér, Michele

Bartholatus, Jessica Dorothea

Lohninger, Sabine
Witt, Manuela
Leiner, Nina
Machalek, Karin
Druffel, Stefanie
Pohl, Kristin
Leiner, Desiree
Faust, Patricia
Steiger, Claudia
Pavlicova, Nikol
Giesecke, Andrea

Schwank, Marina

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

07.08.2024

Start-
nummer

78

84

87
107
111
116
144
164
174
187
221
231
232
242
245
249
252

70
109
165
195
206

11:53

Name des Pferdes

The Miracle One
Marley Invitation
KH Corona Kid
Certainly Too Good
DM Maybe Dynamic
Glamourgirl
Hollywood Biscuit
Tel Me Im Good
Dual Springtime

No Spot Poco

Onze In A Blue Moon
I Really Like You
Only my Blaze

Rojo Solo Cup

BM A New Masterpiece
Jet Settin Moonlite
You Rock My World
Docs Jane To Cash
Certainly Southern
This Machine Rocks
Amazingly Wise

Snap Dragon Junior

Name des Reiters/Vorstellers

Fisher, Ben
Schmid, Andrea
Jakober, Rosanna
Falk, Natascha
Brasseler, Leana
Leiner, Nina
Plisak, Ursula
Kalat, Milena
Sidler, Tatjana
Pakaslahti, Lilja
Blumer, Rebekka
Sagesser, Lea
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Stors, Liz

Falch, Catharina
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter
Jagfeld, Alexandra

Georgi, Lisa-Marie

2/2



